2025 年８月６日

各  位

会社名 東邦レマック株式会社

   代表者名 代表取締役社長   笠井 信剛

（東証スタンダード市場 コード番号 7422）

  問合せ先 執行役員管理本部長

 兼経理部部長 那須 友明

（TEL．03－3834－4335）

（開示事項の経過）暗号資産の購入に関するお知らせ

当社は、 2025 年７月 15 日付「暗号資産購入枠設定に関するお知らせ」にて開示のとお

 り、 2025 年７月から 2026 年６月の間に 10 億円の購入枠を設定しております。

2025 年７月 25 日開催の取締役会において、総額 5,000 万円の暗号資産を購入する旨を

決議し、直近の市場価格の動向も見ながら、本日、 5,000 万円の暗号資産を購入しました

ので、下記のとおり、お知らせいたします。

                記

 １．購入した暗号資産の概要

 購入枚数   平均取得単価（円）     購入価額（円）

ビットコイン（ BTC）  1 .44751593(BTC)     17 ,270,967 25,000,000

イーサリアム（ ETH）   45.65809755(ETH)        547,548 25,000,000

                 以上